INSTITUCION EDUCATIVAANGELA RESTREPO MORENO

NIT: 900,195,133.2
ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 28 de Febrero de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Paginaldel
Fecha de proceso 06/03/2023
Hora de Proceso 11:31:03

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202302 Vigencia 202202 Variacion (+/-)
ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo $114,507,096.00 $18,831,819.00 $95,675,277.00
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion $7,535,344.00 $0.00 $7,535,344.00
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion $0.00 $0.00 $0.00
Total CORRIENTE: $122,042,440.00 $18,831,819.00  $103,210,621.00
Total ACTIVO $122,042,440.00 $18,831,819.00  $103,210,621.00
PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y IMONIO
|

MARTA EL CUR OSSA
RECTOR o

C.C. 430416930

$1,462,101.00

$2,874,244.00

-$1,412,143.00

$1,462,101.00

$2,874,244.00

-$1,412,143.00

$1,462,101.00

$2,874,244.00

-$1,412,143.00

$7,039,349.00 $7,039,349.00 $0.00
$107,545,144.00 -$4,526,685.00 $112,071,829.00
$13,444,911.00 $13,444,911.00 $0.00
$128,029,404.00 $15,957,575.00 $112,071,829.00
$128,029,404.00 $15,957,575.00 $112,071,829.00
$129,491,505.00 $110,659,686.00

$18,831,819.00
2

CONTA!
c.Cc. 71331£98.0



